ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯƠNG HỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 166/TB-UBND

  Hương Hồ, ngày 24 tháng 10 năm 2023

         THÔNG BÁO

Công khai lấy ý kiến cộng đồng dân cư về quy hoạch

vị trí lò giết mổ gia súc trên địa bàn phường

Thực hiện Công văn số 3302/QLĐT-QH ngày 18/10/2023 của UBND thành

phố Huế, phòng Quản lý Đô Thị về việc lấy ý kiến vị trí lò giết mỗ gia súc trên địa

bàn thành phố Huế.

Hiện UBND phường đã niêm yết lấy ý kiến tổ chức, đơn vị và cộng dồng

dân cư về quy hoạch vị trí lò giết mổ gia súc trên địa bàn tại trụ sở UBND phường.

- Hồ sơ niêm yết, công bố, công khai: tham gia ý kiến trực tiếp vào phiếu lấy

ý kiến.

- Thời gian niêm yết lấy ý kiến thời gian lấy ý kiến từ ngày thông báo đến

ngày 11/11/2023

- Địa điểm: Trước sãnh trụ sở UBND phường

 - Hình thức: Niêm yết công khai.

- Yêu cầu khác: đề nghị Bí thư các Chi bộ, Tổ trưởng các Tổ dân phố thông

báo, phổ biến cho các tổ chức, cộng đồng dân cư được biết việc triển khai niêm

yết, công bố lấy ý kiến.

UBND phường Hương Hồ thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

    Nơi nhận:

- Truyền thanh phường.
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Lan

--

		2023-10-26T08:39:56+0700